Oficio nº       01/2018                                                           Tocantinópolis - To, 18 de Junho de 2018.

Assunto: Solicitação de Prorrogação de Prazo referente ao Processo de nº 4680/2017 e

Despacho nº 175/2018.

Senhor Presidente,

Após cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, solicitar a

prorrogação de prazo por mais 15(quinze) dias a contar da data final do prazo inicial dando

referência ao Processo de nº 4680/2017 e Despacho nº 175/2018, a 4º Relatoria.

Certo de podermos contar com a vossa costumeira atenção, antecipo

agradecimentos e manifesto estima e distinta consideração.

Cordialmente,

Fabion Gomes de Sousa

Ex – Prefeito Municipal

Ao Ilmo. Sr. Conselheiro

Manoel Pires dos Santos

MD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

Palmas – TO.

		Responsavel pela assinatura
	2018-06-18T19:24:06-0300
	Assinador PDF TCE-TO
	ASSINATURA_BRY_1529360646521
	Assinatura de documento para envio ao TCE-TO